I Incipit epistola Pauli ad Hebreos
a **M** Ultipharie. tē. Sicut p̄dictū est. La. I
ap̄s hāc ep̄la scripsit aliqb⁹ cōuersis ad
fidē xp̄i de iudicilio volētib⁹ seruare lega
lia cū euāgeliō: q̄si nō sufficeret ad salutē grā xp̄i. t
iō in hac ep̄la ostēdit eminen
tiā no. te. respectu veteri ostē
dēs q̄ vet⁹ cōpaf ad nouū si
cūt dispositio ad formā: t si
cūt ip̄fectū ad pfectū. qd ea
cuāt t cessat adueniēre p̄f
ecto: vt dr. i. Cor. xiii. Vnde
tur aut̄ hec ep̄la i duas p̄tes
sc̄ p̄p̄mū t executionē. secū
da p̄s ponit. ibi: Qui cū sit
splēdor. In p̄ia aut̄ p̄t̄ p̄p̄
nit excellētā no. te. respectu
veteris ex trib⁹. videlz ex tē
pore ex legislatore: ex modi
tradēdi diuersitate. Differen
tia tps tāgī i h q̄ vte. oī
sūt traditū: nouū aut̄ dieb⁹
istis nouissimis: gra aut̄ p̄f
cit naturā. t iō siliū est p̄p̄
sus grēsīc t nature suo mō.
nūc aut̄ i cognitiōe naturali
p̄cessus ē de cognitiōe cōfu
sa t indeterminata ad deter
minatam t pfectā. vt ptz. j.

P hysicorū. ppter hoc vt ibidē dī: pueri in princi
pio vocat oēs viros patres: t oēs feminas m̄res:
postea distincētē cognoscūt: t sic similiter est in co
gnitione sup̄naturali: quia in veteri testa. fuit co
gnitio impēcta: in nouo aut̄ qd posterius datū ē
veritas manifeste reuelat. Rēcellēta aut̄ ex parte
legislatoris ostendit: qz licet vtrūq̄ testamētū sit
a deo datū. vetus tñ tradidit p̄ angelū qui loque
bat̄ moysi i psona dei: Vcl. vii. Nic est moyses q̄
fuit i ecclēsia in solitudine cū angelo q̄ loquebat̄
ei in mōte sinai. nouū aut̄ testamētū tradidit de
p̄ seip̄su: qz p̄ filiū incarnatū q̄ est vñ dēcuz p̄
atre: t hec excellētā no. te. ad vet⁹ tāgī cū dicit:
Quod de⁹ olim erat loquēs patrib⁹ in pphetis
in nouo aut̄ testamēto locūt̄ est nobis in filio. Ex
cellētā aut̄ ex modo tradidit est: qz vte. tradi
tū est obscure sub velamīnib⁹ t figuris. nouū aut̄
testamētū traditū est lucide t apte: t hoc notaſ
cū dicit: Locutus ē. l. plane t sensibili voce t hu
mana. vnde Joh. xv. dicitur est ipsi christo ab apo
stolis: Ecce nūc pālā loqueris: t pueri nulluz
diciſ. His dicitis pater lentētias. Multiphari. i.
per diuersas figurās t velamētā in sacrificiis et
sacramētis t bñmō que erant figure eōrum que sunt
facta tēpore christi. b Multisq̄ modis. qz ali
quādo fit reuelatio per visionē corporalem sicut
Daniel. v. Apparētūt digitū man⁹ scribentis in
parte. aliquādo per visionem imaginariā. sicut
dicit Esa. vi. Aldi dominū sedēre sup̄ solūtū excē
sū tē. Aliquādo p̄ visionē intellectuē tē. sicut
de dauid dicit in p̄lo sup̄ Psal. c Olim de
us loquēs. i. ab antiquo t ex multo tpe paulatim
assuefiendo vt crescerent hoies in cognitione my
steriorū incarnationis t veritatis: q̄ p̄ christū fa
cta est. vt dicit Joh. i. d Patrib⁹ in pphetis.
q̄bus angelis reuelabāt occultā divina. t ipsi vte
riū populo dēnūciabāt. e Nouissime dieb⁹
istis. i. tēpore gratie t veritatis reuelate:
f Locutus est nobis i filio. i. p̄ filiū incarnatū.
g Quē cōstituit herēdem vniuersorū. quātū ad
naturā allūptā. eo enī ipso q̄ natura humana a
verbō assumpta est in vnitate sup̄positi: eo ipso cō
stituta est sup̄ omnī creaturā. h Per quē fecit
t secula. q̄tū ad naturā diuinā. pater enī operat
p̄ filiū sicut p̄ artē: qz fm Aug⁹. fili⁹ est ars omni
potētē dei plena rōnib⁹ omnī viuētū. Secula
sunt revolutiones t spacia tēpōn. quia a patre p̄
filiū nō solū facta sunt incorruptibilia t eterna a
pte post:z etiā corruptibilia. i Qui cū sit splē
dor. Dic ponit